Cum Excmus ac Revmus Dominus Elias Gregorius Olazar Muruaga, 

Vicarius Apostolicus de S. Gabriele a Virgine Perdolente de Marañón, 

proposuisset ut hodierna denominatio in ea mutaretur « de Yurimaguas » 

— quae est urbs principalis et sedes Ordinarii — ita ut deinceps haec 

circumscriptio ecclesiastica appellaretur Vicariatus Apostolicus de Yuri

maguas, Sacra haec Congregatio de Propaganda Fide, re mature per

pensa, optatis praelaudati Ordinarii inhaerendum censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore specialium facultatum sibi 

a Sanctissimo Domino Nostro Ioanne Divina Providentia Papa XXIII 

concessarum, supra memoratam propositionem adprobavit ac praesens 

in re Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 10 mensis Novembris a. D. 1960. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

f P. Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 

II 

DURBANIANA - VOLKSRUSTENSIS 

DECRETUM 

De circumscriptionum limitum commutatione 

Cum in Unione Africae Meridionalis limites ecclesiastici inter archi

dioecesim Durbanianam, Congregationi Missionariorum Oblatorum 

B. M. V. Immaculatae concreditam, et Praefecturam Apostolicam 
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Volksrustensem, Ordini Fratrum Minorum commissam, necessitatibus 

missionalis apostolatus amplius non responderent, ad partialem ipso

rum limitum commutationem inter memoratas circumscriptiones eccle

siasticas procedere opportunum visum est. 

Itaque hoc Sacrum Consilium Christiano Nomini Propagando, re 

matura perpensa, consensu Ordinariorum quorum interest prae oculis 

habito, auditoque favorabili voto Excmi ac Revmi Domini Caelestini 

Josephi Damiano, iam Apostolici in Africa Meridionali Delegati, vigore 

specialium facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Ioanne Di

vina Providentia Papa XXIII concessarum, limites inter memoratas 

circumscriptiones ecclesiasticas ita emendandus censuit ut districtus 

civilis vulgo Bergville, inter Praefecturam Apostolicam Volksrustensem 

et archidioecesim Durbanianam usque adhuc divisus, in posterum totus 

ad archidioecesim Durbanianam pertineat; atque praesens ad rem De

cretum expediri iussit. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 13 mensis Decembris, anno Domini 1960. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

f P. Sigismundi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis